
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 20 maja 2024r. 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bisztynku nadanym Zarządzeniem 

Burmistrza Bisztynka Nr 178/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. zmienionym: Zarządzeniem  

Nr 110/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 21 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 113/2023, 

Burmistrza Bisztynka z dnia 1 września 2023r., Zarządzeniem Nr 174/2023 z dnia 6 grudnia 

2023r.,Zarządzeniem Nr 77/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 7 maja 2024r.,wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

W rozdziale I Postanowienia Ogólne, w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 .4. Kasa Urzędu czynna jest w środy od  9 00 do  1300, a w dni: poniedziałek, 

wtorek, czwartek, piątek od 8 00 do 1200. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. i  podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


